
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 NR LXIX/508/2024 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Spółdzielni Socjalnej „POŻYTECZNI” w Mniszku 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r.  
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. 2023 poz. 802) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolanów na rok 2024 Spółdzielni Socjalnej „POŻYTECZNI” 
w Mniszku dotacji celowej w wysokości 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki 
i pokrycia dachowego w miejscowości Mniszek” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
o udzieleniu dotacji celowej zawartej pomiędzy Gminą Wolanów a Spółdzielnią Socjalną „POŻYTECZNI” 
w Mniszku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11D4E89-1325-41EF-A51A-2438F70A1DDD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na rok 2024 w dziale 900 rozdziale 90095 § 6230 zarezerwowane zostały środki 
finansowe w wysokości 45.000,00 zł na dotację celową dla Spółdzielni Socjalnej w Mniszku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki i 
pokrycia dachowego w miejscowości Mniszek”  

 
Na realizację tego zadania Spółdzielnia pozyskała zewnętrzne środki z Ministerstwa Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej w wysokości 199.000,00 zł. 
 

Podjęcie uchwały jest niezbędne dla realizacji ww. zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11D4E89-1325-41EF-A51A-2438F70A1DDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/508/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


